ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CONVITE Nº 001/2022 INFR

O MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO,

torna público que em virtude da visita do Sr Presidente da República Jair Bolsonaro em

nossa cidade no mesmo horário marcado para abertura da sessão do CONVITE N°

001/2022 INFR, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO PRÉ-MOLDADA, NO CÓRREGO MANOEL

CORREIA NA REGIÃO DO MANOEL JOÃO, COORD: 10°44'07''S 48°34'23''W, NA ÁREA

RURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL TO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

DISPOSTAS NA PLANILHA DE CUSTOS ANEXA, DE ACORDO COM NORMAS

VIGENTES E COM O PROJETO BÁSICO.

Esta prorrogação faz-se necessária também pela necessidade de

gravação da sessão em áudio e vídeo e que a equipe da Secretaria de Comunicação deste

município, encarregada de fazer a referida gravação estará envolvida na cobertura da visita

presidencial, ficando assim impossibilitada da gravação em áudio e vídeo da referida

sessão.

Fica neste ato prorrogada a sessão de abertura para o próximo dia

23/03/2022 às 10:00 horas no mesmo local.

Retirada do Edital Junto ao site www.portonacional.to.gov.br ou na

Comissão de Licitações das 08:00 às 12:00 horas de segunda à sexta-feira, e informação

através do fone (63) 3363 – 6000 ramal 214.

Porto Nacional – TO, 21 de Março de 2022.

Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.portonacional.to.gov.br/